
Edu 228 O STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 3+2 7

Edu 229 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6

Edu 230 Z GJUHË AMTARE-SINTAKSË II 2+1 5

Edu 231 Z LETËRSI PËR FËMIJË 2+1 5

Edu 232 Z EDUKIM SPECIAL 2+1 5

Edu 233 Z LETËRSI BOTËRORE 2+1 5

Gjithsej 20 30

Edu 234 O HISTORI E GJUHËS SHQIPE 3+2 7
Pro.Ass.Dr.Rexhep Osmani E premte 15:00-17:00 32

Edu 234 O HISTORI E GJUHËS SHQIPE 3+2 7
 Ass. Albulena Alidemaj E mërkurë 10:00-11:30 33

Edu 235 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 7 Dr. Sermin Turtulla                             E enjte 13:00-14.30 32

Edu 235 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 7 Ass Herolinda Bylykbashi e merkure 13:30-15:00 33

Edu 236 O METODOLOGJI & MËSIMI PRAK.NGA LETËRSIA: 5 

JAVË 

2+1 5
Prof.Dr Sabaudin Cena                       E enjte 10:30-12:00 34

Edu 236 O METODOLOGJI & MËSIMI PRAK.NGA LETËRSIA: 5 

JAVË 

2+1 5
Ass. Gjyle Totaj E premte 11:00-11:45 34

Edu 237 Z TESTET DHE VLERËSIMET 2+1 5

Edu 238 Z LETËRSI KRAHASIMTARE 2+1 5 Prof.Dr Sabaudin Cena                       E premte 13:30-15.00 34

Edu 238 Z LETËRSI KRAHASIMTARE 2+1 5 Ass. Gjyle Totaj 12:00-12:45 33

Edu 239 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5 Prof.Asc.Dr. Xhafer ISMAJLI   E enjte 12:00-13:30 33

Edu 239 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5 Ass. Mas.Diedon Darambari E mërkurë 12:00-12:45 33

Edu 240 Z VËSHTIRËSITË NË TË NXËNËT 2+1 5

Gjithsej 18 30

Edu 241 O STILISTIKË GJUHËSORE 3+2 8

Edu 242 O TE DREJTAT E FËMIJËVE DHE ETIKA PROFESIONALE 2+1 5

Edu 243 O LETËRSI E SOTME SHQIPE 3+2 7

Edu 244 Z SEMIOTIKË 2+1 5

Edu 245 Z MORFOLOGJI HISTORIKE 2+1 5

Edu 246 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5

Edu 247 Z ORJENTIMI PROFESIONAL 2+1 5

Gjithsej 20 30

Edu 248 O MËSIMI PRAKTIK: 8 JAVË 14

Edu 249 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16

Gjithsej 30
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